2019年 5月 21日

各      位

会社名 ジーエフシー株式会社

代表者名 代表取締役社長  西村 公一

 （コード番号：7559 東証 JASDAQ）

問合せ先 取締役財務経理部部長  岩永 雅由

 （TEL 058-387-8181）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2019年5月21日開催の取締役会において、下記の通り、役員の異動を内定いたしましたの

でお知らせいたします。

なお、本件に関しましては、2019年6月26日開催予定の当社定時株主総会及びその後の取締役会の

決議を得て、正式に決定される予定であります。

記

１．取締役の選任（2019年 6月 26日付）

 （１）取締役候補者

氏 名 現役職名

西
にし

村
むら

 公
こう

一
いち

 代表取締役社長

岩 永
いわなが

 雅
まさ

由
よし

 取締役 財務経理部部長

坂 東
ばんどう

 洋 一
よういち

 総務部部長代行（新任候補者）

葛 西
か さ い

 良
りょう

亮
すけ

 ※ 社外取締役

※当社は、葛西良亮氏を、東京証券取引所へ独立役員として届け出ており、選任された場合には

引き続き独立役員として届け出る予定であります。

（２）新任取締役候補者の略歴

氏 名 主な略歴

坂 東
ばんどう

 洋 一
よういち

（1955年 10月 18日生）

2017年 10月

2018年 6月

当社入社

総務部部長代行（現任）

２．退任予定取締役（2019年 6月 26日付）

氏 名 現役職名等

坂 口
さかぐち

 雅 通
まさみち

 取締役 営業本部長 （任期満了に伴う退任）

以 上